СЕРТИФИКАТ
КАЧЕСТВА

№ ФБ-161/2022Э от 06.05.2022

Электронная версия

настоящим подтверждается, что образовательные программы

по направлениям подготовки (Приложение)

федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования

«БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
в период с 05 апреля по 26 апреля 2022 года

успешно прошли внешнюю независимую оценку качества

подготовки выпускников бакалавриата* по сертифицированным

педагогическим измерительным материалам

Федерального интернет-экзамена
для выпускников бакалавриата

* Решение Национального аккредитационного совета от 29 июня 2017 г.